ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Lạng Sơn, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thăm, tặng quà trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt

nhân dịp Tết Trung thu năm 2025 tại xã Lộc Bình

 Thực hiện Chương trình số 87/CTr-UBND ngày 30/9/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh thăm, tặng quà và dự vui Tết Trung thu với trẻ em năm 2025, Ủy

ban nhân dân tỉnh thông báo về việc thăm, tặng quà trẻ em có hoàn cảnh đặc

biệt nhân dịp Tết Trung thu năm 2025 tại xã Lộc Bình của Đoàn công tác số 05

như sau:

 1. Thành phần Đoàn công tác

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh -

Trưởng Đoàn;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Sở Y tế, Sở Nội vụ, Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Lộc Bình;

 - Chuyên viên: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Y tế; Phóng viên: Báo

và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn, Cổng thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

 2. Thời gian, địa điểm

 Từ 19 giờ 30 phút, ngày 02/10/2025 (thứ Năm) tại Trung tâm Hy vọng

Lộc Bình, xã Lộc Bình.

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Sở Y tế, Ủy ban nhân dân xã Lộc Bình và các cơ quan liên quan

Theo nhiệm vụ được giao có trách nhiệm chủ trì, phối hợp chuẩn bị và chỉ

đạo các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung theo phân công tại Chương trình

số 87/CTr-UBND ngày 30/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

3.2. Về phương tiện

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh đi xe công vụ;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ, Hội Cựu chiến binh tỉnh và Phóng viên Cổng thông

tin điện tử tỉnh đi chung xe do Sở Nội vụ bố trí;

- Lãnh đạo, chuyên viên Sở Y tế và Phóng viên Báo và Đài Phát thanh

truyền hình Lạng Sơn đi chung xe do Sở Y tế bố trí;

  2

Các thành phần Đoàn công tác chủ động thời gian, địa điểm tập trung

xuất phát, có mặt tại Trung tâm Hy vọng Lộc Bình để dự Tết Trung thu với

các cháu đảm bảo thời gian nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần Đoàn công tác;

- Trung tâm Hy vọng Lộc Bình;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, NC, HCQT, TT TT;

- Lưu: VT, KGVX (NCD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-10-01T10:28:43+0700

		2025-10-01T11:02:34+0700

		2025-10-01T11:02:34+0700